1公文書の件名

監．総・文．’情第4382号

平成26年12月25日

開示決定等期間延長通知書

6備考

野村 也様

弓

一一一一一一

確
認警視総 §

rでT＝ご言

塵至雪

平成26年12月19日付けの開示請求について、東京都情報公開条例第12条第2項の
規定により、次のとおり開示決定等の期間を延長したので通知します。

Ｉ

！

表参道に設置されたPMのうち最も原宿駅に近い器械の収益
金額。（2013年5月1日より同年5月31日までの分）

’
2束京都情報公開条例第

12条第1項の規定による
決定期間

平成26年12月19日から

平成27年1月2日まで

平成26年12月19日から

平成 27年1月13日まで

3延長後の決定期間

4延長の理由 決定期間内に年末年始等の執務を行わない期間が含まれるこ
とから、東京都情報公開条例第12条第1項に規定する期間内
に開示決定等をすることが困難であるため。

Ｉ
|｜l盤

5連絡先